
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 j.t.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI1/188/2021 Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok 
zmienionej:
- uchwałą RG Nr XXIV/195/2021 z dnia 10.03.2021,
-zarządzeniem Wójta Nr 21/2021 z dnia 22.03.2021,
- uchwałą RG Nr XXV/198/2021 z dnia 28.04.2021,
-zarządzeniem Wójta Nr 31/2021 z dnia 29.04.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 37/2021 z dnia 25.05.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 40/2021 z dnia 7.06.2021,
-zarządzeniem Wójta Nr 43/2021 z dnia 15.06.2021,
- uchwałą RG Nr XXVl/207/2021 z dnia 30.06.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 47/2021 z dnia 5.07.2021,
- uchwałą RG NR XXVIl/231/2021 z dnia 14.07.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2021 z dnia 15.07.2021,
-zarządzeniem Wójta Nr 51/2021 z dnia 2.08.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021 
wprowadza się następujące zmiany:

l) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2021 r. wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 58 /2021 

z dnia 30.08.2021 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXII/188/2021 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok

Dz
Rozdz § T reść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

855 Rodzina 12.931.364 15.000 15.000 12.931.364
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 809.400 15.000 15.000 809.400

4260 Zakup energii 13.024 15.000 28.024
4300 Zakup usług pozostałych 25.466 15.000 10.466

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.048.580 6.000 6.000 2.048.580
92195 Pozostała działalność 226.848 6.000 6.000 226.848

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180.848 6.000 174.848
4220 Zakup środków żywności 6.000 6.000 12.000

Razem 14.979.944 21.000 21.000 14.979.944

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 85516; 92195.


